
 
 

Circolare n. 148 

 

A tutti il personale ATA 

 

e p.c. al DSGA 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Interne d’Istituto personale ATA - DEFINITIVE 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per il triennio 2022-2025, 

sottoscritto in data 27/01/2022; 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 

2024/2025; 

VISTA la Circolare n. 115 del 1/03/2024; 

VISTA la pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie del personale ATA disposte in data 

4/04/2024, prot. 4604; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, in data odierna, venerdì 12 aprile 2024, 

la pubblicazione delle Graduatorie interne d’Istituto definitive del personale ATA con contratto di lavoro a 

tempo indeterminato titolare presso l’Istituto valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’Anno Scolastico 2024/2025. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. SALZA Massimo 




